REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES 
PADRÃO DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÉDICO DE URGÊNCIA E EQUIPE DO NEP PARA 
APLICAÇÃO DE TREINAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CISSUL. Adjudicada: A & S 

INDUSTRIA E COM. DO VESTUARIO LTDA - ME no lote (lote 1) no valor de R$ 45.444,00 (quarenta 
e cinco mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais), (lote 2) no valor de R$ 17.496,00 (dezessete mil, 
quatrocentos e noventa e seis reais), (lote 3) no valor de R$ 410.150,00 (quatrocentos e dez mil e 
cento e cinquenta reais), (lote 4) no valor de R$ 7.375,00 (sete mil, trezentos e setenta e cinco reais), 
(lote 5) no valor de R$ 1.426.000,00 (um milhão e quatrocentos e vinte e seis mil reais) no valor total 
de R$ 1.906.465,00 (um milhão, novecentos e seis mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais) Esta 
publicação equivale à publicação da Ata de Registro de Preços. Thiago Carneiro Pereira - 
Pregoeiro/CISSUL - Varginha, 12 de novembro de 2021.